-１-

2019年 12月 11日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 11日付の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことを

決議致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 借入れの理由

資金使途は、匿名組合出資預り金償還資金等連結子会社の資金需要に充当することにあります。

今後、匿名組合出資預り金の償還スケジュールに合わせ、償還を行って参ります。

2. 借入の内容

(1) 借入人 グローム・ホールディングス株式会社

(2) 借入先 株式会社西京銀行

(3) 保証会社 株式会社日本保証

(4) 連帯保証人 株式会社 LC パートナーズ、株式会社 LC レンディング、グローム・マネ

ジメント株式会社

(5) 借入金額 20億円

(6) 実行日 2019年 12月 13日（予定）

(7) 最終弁済期限 1年

3. 今後の見通し

当借入による当社連結業績への影響は軽微であります。

以上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 金子 修

  （JASDAQ・コード 8938）

 問合せ先 経営企画室 室長 宮下 仁

  （TEL 03-5545-8101）